

Viranhaltija
Palvelupäällikkö

Päivämäärä
16.6.2021
340/01.01.01/2021

Pykälä
1 §

Asia

Ateriapalvelutyöntekijöiden ja kokin toimien täyttäminen

Mäntsälän kunnan Ateria- ja puhtauspalvelut (aeimmin Ruoka- ja siivouspalvelut) tulosalueen siirtyessä kesällä 2021 palveluissaan omaan tuotantoon Ateria- ja puhtauspalvelut yksikköön haettiin kokkia ja muita ruokapalvelutyöntekijöitä (ateriapalvelutyöntekijöitä) työ- ja elinkeinotoimiston sivulla sekä kunnan verkkosivuilla 31.3.2021 – 28.4.2021 välisenä aikana. Määräaikaan mennessä toimea haki 46 hakijaa, joista haastatteluun valittiin 19.

Haastatteluryhmä, johon kuuluivat palvelupäällikkö Terhi Kerttula ja tuotantovastaava Terhi Marttinen, päätti valita toimeen kelpoisuusehdot täyttävät ja haastattelun perusteella parhaiten sopivimpana seuraavat henkilöt:

Toistaiseksi voimassaolevaan toimeen, kokki:
Saila Öystilä
Jukka Kanerva
Mervi Marjomaa

Toistaiseksi voimassa olevaan ruokapalveluvastaavan (ateriapalveluvastaava) toimeen:
Laura Häyrynen (84,97 % työaika)
Elina Torkkeli (50 % työaika)

Toistaiseksi voimassa olevaan ruokapalvelutyöntekijän (ateriapalvelutyöntekijä) toimeen:
Johanna Hakala (50 %)
Suvi Kallio
Kopet Uusi- Simola (50 %)
Satu Alander
Ritva Puurunen (50 %)
Ville Leipijärvi, kiertävä sijainen (84,97 %)

Määräaikaiseen ruokapalvelutyöntekijän toimeen ajalle 9.8.2021 – 3.6.2022
Pesonen Kaija
Määräaikaiseen ruokapalveluvastaavan toimeen ajalle 9.8.2021 – 3.6.2022
Sanna Karlsson

Tehtävissä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun henkilön tulee läpäistä työhöntulotarkastus koeajalla.

Päätös

Päätän valita Elina Torkkelin ja Laura Häyrysen Mäntsälän kunnan ruokapalveluvastaavan toistaiseksi voimassaolevaan, osa-aikaiseen toimeen 9.8.2021 alkaen.
Kokin toistaiseksi voimassa olevaan toimeen Saila Öystilän, Jukka Kanervan ja Mervi Marjomaan työsopimuksen mukaisesti.
Ruokapalvelutyöntekijän vakituisiin osa-aikaisiin toimiin Johanna Hakalan, Kopet Uusi- Simolan ja Ritva Puurusen sekä vakituisiin, kokoaikaisiin toimiin Satu Alanderin, Suvi Kallion sekä kiertäväksi ruokapalvelusijaiseksi Ville Leipijärven työsopimuksen mukaisesti.
Päätän valita myös määräaikaiseen ruokapalvelutyöntekijän toimeen ajalle 9.8.2021- 3.6.2022 Kaija Pesosen sekä ruokapalveluvastaavan toimeen Sanna Karlssonin. Määräaikaisuuden syynä on organisaatiomuutoksen käynnistymiseen

liittyvät töiden uudelleenjärjestelyt.

Ruokapalveluvastaavan tehtäväkohtainen palkka palkkataso I on 2121,75 € /kk ja palkkataso II on 2101,35 € /kk.
Kokki, iso tuotantokeittiö tehtäväkohtainen palkkataso I on 2200,00 € /kk.
Ruokapalvelutyöntekijän tehtäväkohtainen palkka palkkatasolla I on 1953,02 € /kk.

Päätös perustuu Hallintosäännön 6 luvun mukaisesti toimialajohtaja valitsee toimialansa yksiköiden esimiehet, muilta osin henkilöstön valitsee tulosalueen/tulosyksikön päällikkö.

Jakelu Tekninen johtaja Pynntäri, tekn. Itk pj. Leino, henkilöstöjohtaja Tynjä, talous- ja hallintopäällikkö Dyster, palkkasihteeri Pitkänen, hakijat

Päätöksentekijä TERHI KERTTULA

Terhi Kerttula, palvelupäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite:
Mäntsälän kunta Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä,
Palvelupiste Vinkki p. 040 314 5273
sähköposti: kirjaamo@mantsala.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi.

Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluihminen tai juhannusaatto tai arklauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on allekirjoitettava se. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusaajan päättymistä.

Pöytäkirjan nähtävänäpito

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 17.6.2021

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi (Kuntalaki 139 §)
sähköpostilla, pvm./ tiedoksiantaja: 16.6.2021
postitse, pvm./ tiedoksiantaja:

Lisätietoja Terhi Kerttula